報道関係者各位：

平成 25 年 1月 28 日

事務所移転のお知らせ

この度、環境コンサルティングのグリーンプラス株式会社（東京都千代田区 代表取締役

飯田泰介）では、業容の拡大に対応し、業務効率化を図るため、平成 25 年 2月 4日に事務

所を移転しますので、下記の通りお知らせいたします。

新住所 〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-12 林友ビル 6F

移転日 平成 25 年 2月 4日

最寄り駅 JR 線飯田橋駅東口 徒歩 8分

東京メトロ飯田橋駅 A1・B1 出口 徒歩 8分

東京メトロ後楽園駅１番出口 徒歩 4分

都営大江戸線飯田橋駅 C3出口 徒歩 4分

今回の移転によって、一層の業務拡大・効率化を進め、環境省のオフセットクレジット

制度での地域の山林整備による CO2 吸収量拡大を推進し、低炭素化社会の実現に貢献して

いく所存です。
移転先案内図

【会社概要】

商 号:グリーンプラス株式会社

本 店:東京都千代田区神田神保町 1-7 日本文芸社ビル 9F

資本金:2000 万円

創 業:平成 21 年 12 月 17 日

役員氏名:代表取締役 飯田泰介 他 2名

従業員数:3 名

嘱託社員:数名

営業内容: CSR コンサルティング、環境コンサルティング、J-VER クレジット開発・販売、

環境コミュニケーション

URL: http://green-plus.co.jp/

この件に関するお問い合せは、

03-5720-5599

info@green-plus.co.jp

担当:飯田までお願いいたします。